
Časový pořad

od 8:30
Kategorie 

Přeboru ČOS

Kategorie 

Přebor Kraje
Okruhy

10:00 Přípravka dívky I. (2004-2005) 510m Přebor ČOS není 1x červený

10:15 Přípravka hoši I. (2004-2005) 510m Přebor ČOS není 1x červený

10:30 Přípravka dívky II.(2002-2003) 820m Přebor ČOS není 1x žlutý

10:45 Přípravka hoši II. (2002-2003) 820m Přebor ČOS není 1x žlutý

11:00 Mladší žákyně (2000-2001) 1150m Přebor ČOS Přebor Kraje 1x modrý

11:15 Mladší žáci (2000-2001)  1660m Přebor ČOS Přebor Kraje 1x červený + 1x modrý

11:15 Starší žákyně (1998-1999) 1660m Přebor ČOS Přebor Kraje 1x červený + 1x modrý

11:30 Starší žáci (1998-1999)  2000m Přebor ČOS Přebor Kraje 1x oranžový

11:30 Dorostenky (1996-1997) 2000m Přebor ČOS není 1x oranžový

11:40 Vložený závod handicapovaných 300m není není

11:50

12:00 Dorostenci (1996-1997) 3150m Přebor ČOS není 1x modrý + 1x oranžový

12:00 Juniorky (1994-1995) 3150m Přebor ČOS není 1x modrý + 1x oranžový

12:00 Junioři (1994-1995) 3150m Přebor ČOS není 1x modrý + 1x oranžový

12:20 Minizávod děvčata (2006 a mladší) 100m není není

12:30 Minizávod kluci (2006 a mladší) 100m není není

13:00 Ženy A (1993-1979) 4000m 2x oranžový

13:00 Ženy B (1978-1969) 4000m 2x oranžový

13:00 Ženy C (1968-1959) 4000m 2x oranžový

13:00 Ženy D (1958 a starší) 4000m 2x oranžový

13:00 Muži E (1943 a starší) 4000m není 2x oranžový

13:00 Muži A (1993-1974) 8000m 4x oranžový

13:00 Muži B (1973-1964) 8000m 4x oranžový

13:00 Muži C (1963-1954) 8000m 4x oranžový

13:00 Muži D (1953-1944) 8000m 2x oranžový

13:45 Lidový běh 2000m není není 1x oranžový

14:30

Ukončení registrace je vždy nejpozději 30min. Před startem!!!!

Přebor Kraje - 

sloučená kat.

Přebor Kraje - 

sloučená kat.

Registrace závodníků, startovní čísla a čipy

Přebor ČOS-

sloučená kat.

Přebor ČOS-

sloučená kat.

Přebor ČOS-

sloučená kat.

Přebor ČOS-

sloučená kat.

Barevné značení

prostor startu a cíle

prostor startu a cíle

prostor startu a cíle

Vyhlašovací blok č.1 

Vyhlašovací blok č.2

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě menšího počtu startujících časový pořad upravit.


